

Møte i Østenstad menighetsråd 27.oktober 2021

Agenda

MR-sak 86/21 : **Åpning med opprop**

MR-sak 87/21: **Godkjenning av protokoll og innkalling**

Saksdokument: Protokoll fra MR møte 25.8.21 (på menighetens nettside) og innkalling.

Forslag til vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent.

MR-sak 88/21: **Valg av ny leder i MR.**

Saksfremstilling: Katinka Thorkildsen har sittet som leder i et år, og det er tid for å velge ny leder for den neste perioden (1 år frem). Hun stiller seg til rådighet også for den neste perioden hvis ikke det kommer inn flere kandidater.

Forslag til vedtak: Menighetsrådet velger XX som ny leder.

MR-sak 89/21: **Økonomirapport 3. kvartal 2021**

Saksdokument: 3. kvartalsrapport

Saksfremstilling: Saksfremstilling gis i møtet

Forslag til vedtak: MR tar økonomirapporten til etterretning

MR-sak 90/21 **REVIDERT BUDSJETT**

Saksdokumenter: Forslag til revidert budsjett

Saksfremstilling: Daglig leder orienterer om status

Forslag til vedtak: Menighetsrådet reviderer budsjettet i tråd med ØUs anbefalinger. Netto driftsresultat er på kr: 13.600,-

MR-sak 91 /21: **Høring om ny kirkelig organisering**

Saksdokument: Forslag til høringssvar fra Østenstad.

Saksfremlegg: Kirkerådet har høringsdokument om ny kirkelig organisering ute. Se <https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/horinger-i-kirkeradets-regi/>. Høringsfrist ble opprinnelig varslet til 1. oktober, men er nå utsatt til 1. desember. En gruppe i Østenstad bestående av Kjell, Per, Liv og Magnus har skrevet forslag til høringssvar, se vedlagte dokument.

Se også filmen på denne linken <https://kirken.no/kirkeligorganisering> før MR-møtet.

Forslag til vedtak: MR gir sin tilslutning til høringssvaret.

MR-sak 92/21: Frivillighetsfest i Østenstad 29.oktober.

Saksfremstilling: Liv orienterer.

Saksdokument: Oppgaver og program medarbeiderfesten

Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning og gleder seg til fest.

MR-sak 93 /21: Godkjenning av barnehagens vedtekter

Saksdokument: Forslag til felles mal for vedtekter for menighetsbarnehagene i Asker

Saksfremstilling: Pedagogisk leder i barnehagen har behandlet vedtektene i SU 26. august, og disse legges nå frem for godkjenning i menighetsrådet

Forslag til vedtak: MR vedtar vedtektene

MR-sak 94 /21: Barnehagens årsplan

Saksdokument: Barnehagens årsplan

Saksfremstilling: Østenstad menighetsbarnehage drives etter en utvidet kristen formålsparagraf, og de ansatte gjør en god jobb i forhold til dette. Barna møter trygge voksne som ønsker å se hvert enkelt barn, og som bruker gode pedagogiske verktøy i sin hverdag i møte med barna

Forslag til vedtak: MR vedtar årsplanen

MR-sak 95 /21: Referat fra AU møte 13.10.21

Saksdokument: Referat AU-møte 13.10.21

Forslag til vedtak: MR tar AU-referatet til etterretning.

MR-sak 96/21 Informasjon og nytt fra staben.

Saksdokument: Liv redegjør.

Forslag til vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

MR-sak 97/21: Nytt fra Fellesrådet

Saksfremstilling: Marianne og Kjell redegjør

Forslag til vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

MR-sak 98 /21: Sakskartet.

Saksdokument: Sakskart høsten 2021

Forslag til vedtak: MR tar sakskartet til etterretning.

MR-sak 99/21 Eventuelt

Medlemmer som ønsker å fremme saker under dette punktet, bes melde dette til leder før møtestart.